

Plan działalności
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ ¹
na rok 2011

dla działu/działów administracji rządowej: **OBRONA NARODOWA ²**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011.

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴	Odniesienie do dokumentów o charakterze strategicznym ⁵
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zapewnienie gotowości SZ do podjęcia i realizacji zadań na poziomie określonym w dokumentach dyrektywnych do działalności SR	Poziom gotowości Sił Zbrojnych do działań - miernik opisowy odnoszący się do obszarów funkcjonowania SZ RP: 1) Ukończenia jednostek wojskowych	Ze względu na niejawność informacji nie jest możliwe podanie wartości miernika. Docelowa jego wartość obejmuje siedem obszarów, z których jedynie „Stan osobowy Sił Zbrojnych RP (na koniec roku)” może być podany do publicznej wiadomości. Zakłada się, że na koniec 2011 r. stan osobowy Sił Zbrojnych RP wyniesie do 100 000 żołnierzy zawodowych (bez zmian	1. Utrzymanie zdolności obronnych 1. Utrzymanie zdolności operacyjnych Wojsk Lądowych. 2. Utrzymanie zdolności operacyjnych Sił Powietrznych. 3. Utrzymanie zdolności operacyjnych Marynarki Wojennej.	Strategia Bezpieczeństwa Narodowego RP. (pkt. 55., 95., 97.)

¹ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki – nazwę jednostki.

² Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzony przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

³ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przy pisaniu celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴ W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

⁵ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

	Zbrojnych RP w 2011 r.	<p>SZ RP stanami osobowymi.</p> <p>2) Ukończenia jednostek wojskowych SZ RP zasadniczym Uzbrojeniem i Sprzętem Wojskowym.</p> <p>3) Urzutowania zapasów środków materiałowych i technicznych.</p> <p>4) Utrzymania w gotowości systemu dowodzenia SZ RP.</p> <p>5) Zapewnienia odpowiedniego poziomu wykształcenia SZ RP.</p> <p>6) Utrzymania odpowiedniego poziomu zabezpieczenia medycznego SZ RP.</p> <p>7) Zapewnienia właściwych warunków zakwaterowania SZ RP w czasie pokoju.</p>	<p>w stosunku do końca roku 2010) oraz do 20 000 żołnierzy w Narodowych Siłach Rezerwowych</p>	<p>4. Utrzymanie zdolności operacyjnych Wojsk Specjalnych.</p> <p>5. Utrzymanie zdolności operacyjnych Zandarmerii Wojskowej.</p> <p>6. Zabezpieczenie dowodzenia Siłami Zbrojnymi RP.</p> <p>7. Zabezpieczenie logistyczne zdolności operacyjnych SZ.</p> <p>8. Zabezpieczenie medyczne zdolności operacyjnych SZ.</p> <p>9. Zakwaterowanie Sz Zbrojnych.</p>	
2.	Osiągnięcie poziomu zdolności obronnych adekwatnego do zamierzeń zaplanowanych na 2011 r. w programach narodowych i sojuszniczych	<p>1) Przyjęcie przez Radę Ministrów oceny realizacji Programu rozwoju Sił Zbrojnych RP</p>	<p>- Przyjęcie przez Radę Ministrów oceny realizacji Programu rozwoju.</p> <p>Ponadto, w ramach rozwoju zdolności obronnych zakłada się osiągnięcie wzrostu potencjału bojowego o 0,46% w stosunku do stanu na koniec 2010 r., udział Polski w Programie NSIP w 2011 na poziomie 2,3284 % w odniesieniu do pulpu wydatków Sojuszu, wykorzystanie przez Polskę w 100 % natoku samolotów C-17 w ramach programu Strategic Airlift Capability (SAC) oraz wykorzystanie</p>	<p>I. Rozwój zdolności obronnych</p> <p>1. Pozyskiwanie zdolności w ramach programów operacyjnych i poza nimi.</p> <p>2. Programy NATO i UE.</p>	<p>Strategie Rozwoju Kraju 2007-2015. (Priorytet 4. Budowa zintegrowanej wspólnoty społecznej i jej bezpieczeństwa)</p> <p>Strategia Bezpieczeństwa Narodowego RP.</p>

			godzin lotu samolotów E-3A w polskiej przestrzeni powietrznej adekwatnie do składki wnoszonej przez Polskę do programu NATO Airborne Early Warning and Command Program Management Organization (NAPMO) tj. 2,9173%.		(pkt. 95.-100.).
3.	Wzmacnianie pozycji Polski stosownie do zaangażowania w 2011 r. w misjach pokojowych oraz strukturach NATO, UE i w działalności międzynarodowej	<p>1) Średnioroczna liczba żołnierzy skierowanych do PKW w stosunku do poziomu ambicji narodowych.</p> <p>2) Liczba stanowisk flagowych w stosunku do wszystkich stanowisk w strukturach NATO i UE.</p> <p>3) Przyjęcie przez Podsekretarza Stanu w MON ds. Polityki Obronnej sprawozdania z realizacji wytycznych do planowania współpracy resortu ON z zagranicą w przedmiotowym zakresie.</p>	<p>- Średnioroczna liczba zaangażowanych żołnierzy w 2011 r. na poziomie 0,90 w stosunku do poziomu ambicji narodowych.</p> <p>- Liczba stanowisk flagowych w stosunku do wszystkich stanowisk w strukturach NATO i UE wyniosła 8/469.</p>	<p>I. Realizacja zobowiązań sojuszniczych i międzynarodowych oraz uczestnictwo w działaniach na rzecz pokoju i stabilizacji międzynarodowej</p> <p>1. Udział w misjach i operacjach NATO, UE oraz koalicyjnych.</p> <p>2. Działalność w strukturach NATO, UE oraz przedstawicielstw dyplomatycznych i strukturach międzynarodowych.</p>	<p>Strategia Bezpieczeństwa Narodowego RP (pkt 4., 7., 13., 26., 38. i 44.).</p> <p>Strategia udziału SZ RP w operacjach poza granicami kraju</p>

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2011.

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁶
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.				
2.				
...				

Uwaga: Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 29 września 2010 r. (Dz. U. z 2010 Nr 187, poz. 1254) – nie sporządzono części B z uwagi na fakt, iż w części A zostały wskazane wszystkie cele zadań priorytetowych określonych w projekcie budżetu państwa w układzie zadaniowym na rok 2011 dla resortu obrony narodowej.

⁶ Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2011.

(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.				
2.				
...				

31.01.2011

(data)



(podpis ministra/kierownika jednostki)